薩 契 第 ３ ３ ５ 号

                        令和４年８月１８日

関係部、課、機関の長 殿

                           契約検査室長

工事請負契約書第 26 条第 5 項（単品スライド条項）運用マニュアル（案）

について（通知）

このことについて、現行の運用を踏まえ、別添のとおり改定したので通知します。

適正な積算のために参考としてください。

なお、本通知に伴い、令和 3 年 3 月 30 日付け「工事請負契約書第 25 条第 5 項（単

品スライド条項）運用マニュアル（暫定版）」は廃止します。

記

１ 主な更新内容

(１ ) 運用に伴う改定

「工事請負契約書第 26 条第 5 項の運用について」（令和 4 年 6 月 17 日付け

監第 2033-1 号土木部長通知）参照

(２ ) 様式を一部見直し（参考資料）

・「承諾書」を「協議文（様式 6）」に見直し

・「出来形部分等確認申請書」を「請負工事既済部分検査請求書」に見直し

 ２ 適用年月日

   令和 4 年 6 月 17 日以降請求のあった工事